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17° Recreatieve Avondduatlon - Halle-Sint Rochus 19/08/2011
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1 198 HU23 0:09:54 1 0:51:12 2 1:01:06 1 0:07:08 6 1:08:141Van Hemel Tim Mol *CDTG

2 208 H24 0:10:00 2 0:51:57 7 1:01:57 5 0:06:35 1 1:08:321Van Poucke Gert Wachtebeke *TDW

3 223 HU23 0:10:01 3 0:51:54 6 1:01:55 2 0:06:42 2 1:08:372Vandendriessche Kenneth Ruddervoorde *ETZ

4 253 H24 0:10:23 5 0:51:33 3 1:01:56 3 0:06:51 3 1:08:472Woestenborghs Rob Oudenaarde *RRT

5 202 H24 0:10:19 4 0:51:38 5 1:01:57 4 0:06:52 4 1:08:493Van Houtem Timothy Roosdaal *DTTA

6 229 H24 0:10:33 8 0:52:55 18 1:03:28 10 0:07:03 5 1:10:314Vanleene Wim Merksem  TDW

7 243 H24 0:10:33 7 0:52:49 16 1:03:22 6 0:07:21 8 1:10:435Vijverman Tim Lede  TTI

8 45 H24 0:10:45 11 0:52:45 14 1:03:30 14 0:07:29 10 1:10:596Beutels Tom Meldert-Lummen  ETL

9 199 H24 0:10:43 9 0:52:45 15 1:03:28 9 0:07:33 11 1:11:017Van Hemel Nick Wilsele  CDTG

10 246 HU23 0:11:07 15 0:52:20 11 1:03:27 8 0:07:42 15 1:11:093Volkaerts Ward Duffel *SP&O

11 134 H40 0:10:43 10 0:52:52 17 1:03:35 17 0:07:39 13 1:11:141Kestermont Bruno Huizingen *DTTA

12 58 H24 0:11:29 26 0:52:00 8 1:03:29 13 0:07:51 19 1:11:208Coppens Wim Aalst  - geen -

13 140 H24 0:11:07 14 0:52:24 13 1:03:31 15 0:07:58 21 1:11:299Lintermans Koen Zellik  - geen -

14 72 H24 0:11:18 20 0:52:14 10 1:03:32 16 0:08:07 25 1:11:3910De Bouw Tim Londerzeel  DTTA

15 117 HU23 0:11:19 21 0:52:10 9 1:03:29 12 0:08:11 27 1:11:404Ertveldt Julien Sint-lambrechts-w  - geen -

16 222 H24 0:11:51 46 0:51:35 4 1:03:26 7 0:08:21 35 1:11:4711Vandenbussche Tom Assebroek  TTI

17 46 H24 0:11:06 13 0:52:22 12 1:03:28 11 0:09:25 75 1:12:5312Blaton Wim Overboelare  - geen -

18 166 H24 0:10:57 12 0:55:25 28 1:06:22 25 0:07:23 9 1:13:4513Ringoot Roel Malderen  - geen -

19 204 H24 0:11:18 18 0:55:03 24 1:06:21 23 0:07:42 16 1:14:0314Van Houtem Joeri Roosdaal  DTTA

20 221 H40 0:11:17 17 0:55:06 25 1:06:23 26 0:07:41 14 1:14:042Vandenbosch Didier Sint Genesius Ro *- geen -

21 189 H40 0:11:49 43 0:54:30 19 1:06:19 21 0:07:58 22 1:14:173Demeulemeester Bernard Zwevegem *KTDC

22 88 H24 0:11:30 28 0:54:48 22 1:06:18 20 0:08:05 24 1:14:2315De Vriendt Davy Impe  - geen -

23 197 H24 0:11:24 23 0:55:14 27 1:06:38 27 0:07:49 17 1:14:2716Van Gorp Mark Vremde  BTT

24 42 H24 0:10:33 6 0:56:48 42 1:07:21 30 0:07:08 7 1:14:2917Berghmans Dieter Lembeek  - geen -

25 96 H40 0:11:39 32 0:54:41 20 1:06:20 22 0:08:14 29 1:14:344Delattre Luc Dilbeek  DTTA

26 121 H24 0:11:28 24 0:54:53 23 1:06:21 24 0:08:28 38 1:14:4918Clam Pierre Bois De Lessines  TRIATH

27 235 H40 0:11:29 25 0:55:11 26 1:06:40 28 0:08:17 30 1:14:575Verbist  Dirk Halle  - geen -

28 244 H24 0:11:31 30 0:54:47 21 1:06:18 19 0:08:44 48 1:15:0219Vijverman Steven Sint-Lievens-Hou  TTI

29 186 H40 0:11:31 29 0:55:50 29 1:07:21 29 0:07:50 18 1:15:116Trajius Gabriël La Glanerie  TRIATH

30 256 H24 0:11:16 16 0:56:06 31 1:07:22 31 0:08:18 32 1:15:4020Zeidler Quentin Bousval  - geen -

31 259 H24 0:11:21 22 0:56:55 43 1:08:16 42 0:07:59 23 1:16:1521Gremmens Stefan Callenelle  TRIATH

32 176 H24 0:11:46 37 0:56:21 36 1:08:07 32 0:08:22 36 1:16:2922Servaege Vincent Heule  KTDC

33 234 H24 0:11:41 34 0:56:31 39 1:08:12 40 0:08:21 34 1:16:3323Verbiest Kris Diegem  - geen -

34 86 H24 0:11:51 45 0:56:21 37 1:08:12 38 0:08:24 37 1:16:3624De Smaels Dimitri Hofstade  TTL

35 141 H40 0:11:49 42 0:56:20 35 1:08:09 33 0:08:32 40 1:16:417Loonen Jeff Halle  H3O

36 97 HU23 0:11:30 27 0:56:41 40 1:08:11 37 0:08:36 43 1:16:475Deleebeeck Joeri Hever  ITM

37 35 H24 0:12:00 50 0:56:11 33 1:08:11 36 0:08:39 44 1:16:5025Abrams  David Halle  - geen -

38 54 H40 0:11:48 38 0:56:24 38 1:08:12 39 0:08:49 52 1:17:018Catry Andy Tournai  - geen -

39 135 HU23 0:12:12 56 0:56:01 30 1:08:13 41 0:08:55 57 1:17:086Kieckens Kenneth Welle  - geen -

40 73 HU23 0:11:51 47 0:56:18 34 1:08:09 34 0:09:00 60 1:17:097De Cleer Wouter Tollembeek  - geen -

41 250 H24 0:12:03 51 0:56:07 32 1:08:10 35 0:09:09 64 1:17:1926Walravens Stefaan Sint-pieters-leeuw  - geen -

42 113 H40 0:11:49 40 0:57:54 57 1:09:43 45 0:08:17 31 1:18:009Doms Bart Grimbergen  - geen -

43 161 H50 0:12:18 60 0:57:43 51 1:10:01 54 0:08:35 42 1:18:361Peetermans Johan Westerlo *GETC

44 93 H24 0:11:35 31 0:58:24 63 1:09:59 53 0:08:41 46 1:18:4027Decreton Jonas Dilbeek  - geen -

45 254 H24 0:12:48 76 0:57:06 45 1:09:54 49 0:08:48 51 1:18:4228Wouters Dave Tessenderlo  CDTG

46 218 H40 0:11:57 49 0:58:05 59 1:10:02 56 0:08:43 47 1:18:4510Vancutsem Tom Halle  H3O

47 90 H40 0:12:08 53 0:57:48 52 1:09:56 50 0:08:53 56 1:18:4911De Winter Pieter-Jan Astene  TTA

48 214 H24 0:11:18 19 0:58:22 62 1:09:40 43 0:09:11 65 1:18:5129Vanalphen Jan Borgerhout  - geen -

49 52 H50 0:12:10 54 0:57:53 55 1:10:03 58 0:08:50 53 1:18:532Caillau Roland Beloeil *TRIGT

50 172 H24 0:13:00 86 0:56:44 41 1:09:44 46 0:09:11 66 1:18:5530Schuermans Jan Tielt-winge  - geen -

51 175 H24 0:12:37 70 0:57:21 47 1:09:58 52 0:08:58 59 1:18:5631Sermon Ronald Sint-pieters-leeuw  - geen -

52 149 H24 0:12:21 61 0:57:51 53 1:10:12 59 0:08:48 50 1:19:0032Meert Paul Asse  DTTA

53 108 H24 0:12:28 67 0:57:30 48 1:09:58 51 0:09:05 62 1:19:0333Destrijker Koen Sint-genesius-rod  - geen -

54 55 H24 0:12:11 55 0:57:37 49 1:09:48 47 0:09:16 67 1:19:0434Catteceur Andy Torhout  - geen -

55 123 H24 0:12:40 72 0:57:03 44 1:09:43 44 0:09:37 85 1:19:2035Gilis Geoffrey Kester  - geen -

56 66 H50 0:12:24 62 0:57:38 50 1:10:02 57 0:09:20 70 1:19:223D'Hoedt Jan Lembeek *- geen -
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57 115 H24 0:12:41 73 0:57:13 46 1:09:54 48 0:09:42 89 1:19:3636Eloin Damien Halle  SPEEDX

58 101 H24 0:12:04 52 0:57:57 58 1:10:01 55 0:09:36 83 1:19:3737Demol Steve Halle  - geen -

59 41 H40 0:12:50 79 0:58:43 65 1:11:33 68 0:08:13 28 1:19:4612Bellet Jean-Francois Serques  - geen -

60 160 H24 0:11:49 41 0:59:43 79 1:11:32 67 0:08:19 33 1:19:5138Parewyck Dimitri Anderlecht  ITM

61 95 H40 0:12:16 58 0:59:07 72 1:11:23 60 0:08:48 49 1:20:1113Deknop Eric Pietrain  TCBM

62 137 H50 0:11:46 36 0:59:57 82 1:11:43 70 0:08:29 39 1:20:124Lameir Christian Dilbeek  DTTA

63 1 D24 0:11:41 33 1:00:53 94 1:12:34 76 0:07:38 12 1:20:121Tondeur Alexandra Court St Etienne *TRIGT

64 111 H50 0:12:48 77 0:59:00 68 1:11:48 73 0:08:39 45 1:20:275Dewattines Michel Chievres  TRIATH

65 257 D24 0:11:55 48 1:00:25 88 1:12:20 75 0:08:09 26 1:20:292Ameloot Heidi Ledegem *ETZ

66 6 H24 0:12:27 64 0:59:07 73 1:11:34 69 0:09:00 61 1:20:3439Clijsters David Herent  MTT

67 192 HU23 0:12:56 85 0:58:48 66 1:11:44 71 0:08:52 55 1:20:368Van Daele Demian Stekene  - geen -

68 249 H40 0:12:51 80 0:58:36 64 1:11:27 63 0:09:20 71 1:20:4714Waelkens Filip Lembeek  - geen -

69 217 H24 0:13:13 95 0:58:15 61 1:11:28 64 0:09:28 78 1:20:5640Vancutsem Philippe Halle  - geen -

70 89 H24 0:12:33 68 0:58:57 67 1:11:30 66 0:09:41 88 1:21:1141De Weghe Mario Groot-Bijgaarden  DTTA

71 37 H24 0:11:50 44 1:01:34 97 1:13:24 93 0:07:55 20 1:21:1942Balestrie Benoît Loupoigne  - geen -

72 146 H24 0:12:25 63 0:59:01 70 1:11:26 62 0:09:54 101 1:21:2043Marechal Gino Halle  - geen -

73 181 H40 0:13:35 110 0:57:54 56 1:11:29 65 0:10:00 105 1:21:2915Sneppé Thierry Halle  - geen -

74 252 H24 0:12:49 78 0:59:00 69 1:11:49 74 0:10:27 131 1:22:1644Weemaels Didier Uccle  - geen -

75 131 H24 0:13:35 111 0:58:12 60 1:11:47 72 0:10:34 136 1:22:2145Honshoven Patrick Buizingen  H3O

76 228 H40 0:13:06 91 1:00:07 86 1:13:13 84 0:09:17 68 1:22:3016Vanlangendyck Ronny Sint-pieters-leeuw  - geen -

77 261 H24 0:12:55 84 1:00:21 87 1:13:16 88 0:09:19 69 1:22:3546Van De Velde Wouter Halle  - geen -

78 119 H24 0:13:08 92 1:00:04 85 1:13:12 83 0:09:31 79 1:22:4347Fontaine Didier Leerbeek  DTTA

79 195 H40 0:13:33 107 0:57:52 54 1:11:25 61 0:11:24 165 1:22:4917Van Den Berge Frank Buizingen  - geen -

80 105 H40 0:13:04 88 1:00:03 84 1:13:07 77 0:09:44 93 1:22:5118Denayer Marc Mechelen  - geen -

81 60 H24 0:13:37 114 0:59:34 77 1:13:11 81 0:09:44 92 1:22:5548Cordyn Sam Halle  - geen -

82 75 H24 0:13:58 129 0:59:25 75 1:13:23 92 0:09:39 86 1:23:0249De Cruyenaere  Stephane Lembeek  - geen -

83 216 H40 0:13:32 106 0:59:40 78 1:13:12 82 0:09:51 98 1:23:0319Vancutsem Joël Lot  - geen -

84 27 D40 0:12:54 83 1:01:22 96 1:14:16 95 0:08:51 54 1:23:071Van Hoolandt Martine Chievres *TRIATH

85 124 H24 0:12:27 65 1:00:51 93 1:13:18 89 0:09:51 97 1:23:0950Gillijns Steven Halle  - geen -

86 128 H24 0:12:37 69 1:00:39 91 1:13:16 87 0:09:54 100 1:23:1051Guilmin Thomas Halle  - geen -

87 51 H24 0:13:17 99 1:00:34 89 1:13:51 94 0:09:27 76 1:23:1852Brisaert Ivo Lembeek  - geen -

88 61 H24 0:14:14 137 0:59:02 71 1:13:16 86 0:10:05 111 1:23:2153Cornelis Frederik Ternat  - geen -

89 188 H40 0:13:55 126 0:59:25 76 1:13:20 91 0:10:02 107 1:23:2220Tytgat Peter Rollegem  ETZ

90 183 H24 0:13:55 125 0:59:15 74 1:13:10 80 0:10:13 116 1:23:2354Stiens Ludo Sint-pieters-leeuw  - geen -

91 104 H40 0:13:23 103 0:59:46 80 1:13:09 78 0:10:32 133 1:23:4121Denayer Stef Halle  - geen -

92 143 HU23 0:13:14 96 0:59:55 81 1:13:09 79 0:10:35 139 1:23:449Luyckfasseel Nils Halle  - geen -

93 182 H24 0:13:21 101 0:59:58 83 1:13:19 90 0:10:35 137 1:23:5455Steenhouwer Tim Buizingen  - geen -

94 21 D24 0:12:45 74 1:02:35 110 1:15:20 99 0:08:34 41 1:23:543Platteeuw Veronique La Glanerie *TRIATH

95 2 DU23 0:13:38 115 1:01:08 95 1:14:46 96 0:09:33 80 1:24:191Depoorter Elise Klerken *TTR

96 70 H40 0:12:28 66 1:00:45 92 1:13:13 85 0:11:15 156 1:24:2822D'Hondt Koen Roosdaal  - geen -

97 153 H24 0:12:17 59 1:03:21 118 1:15:38 100 0:08:56 58 1:24:3456Moerenhout  Bart Erembodegem  - geen -

98 118 H40 0:13:22 102 1:02:17 108 1:15:39 101 0:09:05 63 1:24:4423Erzeel Marc Beert  - geen -

99 126 H40 0:14:24 144 1:00:34 90 1:14:58 98 0:10:16 122 1:25:1424Goossens Mark Buizingen  - geen -

100 109 H24 0:13:09 93 1:02:59 114 1:16:08 108 0:09:23 74 1:25:3157Devillé Jurgen Halle  - geen -

101 193 H24 0:13:52 121 1:02:13 106 1:16:05 105 0:09:33 82 1:25:3858Onbekend2 0  - geen -

102 203 H60 0:13:52 122 1:02:16 107 1:16:08 107 0:09:47 96 1:25:551Van Houtem Roger Roosdaal *DTTA

103 132 H24 0:13:16 97 1:01:39 98 1:14:55 97 0:11:08 153 1:26:0359Jadin Vincent Lembeek  - geen -

104 173 H24 0:12:52 82 1:03:12 116 1:16:04 104 0:10:17 123 1:26:2160Sergooris Kris Halle  - geen -

105 200 H40 0:13:43 118 1:02:24 109 1:16:07 106 0:10:15 121 1:26:2225Van Hemelryk Johan Buizingen  - geen -

106 110 H24 0:13:35 109 1:02:06 103 1:15:41 102 0:10:42 144 1:26:2361Dewaele Philippe Geraardsbergen  - geen -

107 107 H24 0:12:38 71 1:04:24 124 1:17:02 113 0:09:22 72 1:26:2462Deridder Maarten Halle  - geen -

108 215 H40 0:14:32 148 1:01:46 100 1:16:18 110 0:10:12 115 1:26:3026Vancraenem Geert Vilvoorde  - geen -

109 145 H24 0:14:00 131 1:02:04 102 1:16:04 103 0:10:45 146 1:26:4963Maginet Timmy Haaltert  - geen -

110 220 H50 0:14:37 153 1:01:53 101 1:16:30 111 0:10:23 129 1:26:536Vanden Hove Alain Sint Genesius Ro  - geen -

111 14 D24 0:12:46 75 1:04:46 126 1:17:32 116 0:09:27 77 1:26:594Godeau Carla Aalst  - geen -

112 136 H24 0:13:13 94 1:04:23 123 1:17:36 119 0:09:39 87 1:27:1564Lafarque  Arnaud St Pieters Leeuw  - geen -

113 171 H50 0:14:33 149 1:02:13 105 1:16:46 112 0:10:51 148 1:27:377Schroeders Manu Tervuren  UTO

114 99 H24 0:13:04 87 1:04:43 125 1:17:47 121 0:09:59 104 1:27:4665Deman Peter Sint-Pieters-Leeu  H3O

115 162 H50 0:14:44 159 1:02:51 113 1:17:35 118 0:10:15 119 1:27:508Pieters Philippe Halle  - geen -

116 156 H24 0:15:24 180 1:01:42 99 1:17:06 115 0:10:46 147 1:27:5266Nechelput Sven Sint-pieters-leeuw  - geen -
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117 211 H24 0:14:56 163 1:02:41 112 1:17:37 120 0:10:41 143 1:28:1867Van Ruysevelt  Reinout Sint-pieters-leeuw  - geen -

118 251 H24 0:13:31 105 1:05:20 137 1:18:51 127 0:09:33 81 1:28:2468Wauters Ken Halle  - geen -

119 69 H24 0:13:06 90 1:03:03 115 1:16:09 109 0:12:21 194 1:28:3069D'Hondt Rik Pollare  - geen -

120 205 H40 0:13:19 100 1:03:45 119 1:17:04 114 0:11:33 171 1:28:3727Van Obergen Patrick Halle  - geen -

121 63 H40 0:13:05 89 1:05:16 135 1:18:21 122 0:10:18 125 1:28:3928Cruyskens Ludo Itterbeek  - geen -

122 233 H50 0:13:41 117 1:05:16 136 1:18:57 128 0:09:43 91 1:28:409Vansintjan Piet Alsemberg  - geen -

123 206 H24 0:13:59 130 1:05:00 131 1:18:59 129 0:09:46 95 1:28:4570Van Ongeval Fabrice Lembeek  - geen -

124 248 H24 0:15:20 176 1:02:13 104 1:17:33 117 0:11:20 163 1:28:5371Vranckx Philippe Huizingen  H3O

125 238 H50 0:14:15 138 1:04:22 122 1:18:37 124 0:10:17 124 1:28:5410Verdoodt Lode Ternat  DTTA

126 106 H24 0:12:15 57 1:06:47 149 1:19:02 131 0:09:54 102 1:28:5672Deprins Wietse Lembeek  - geen -

127 184 H24 0:13:52 123 1:05:13 134 1:19:05 132 0:10:04 110 1:29:0973Stijlemans Gerry Asse  DTTA

128 241 HU23 0:14:41 158 1:04:57 130 1:19:38 137 0:09:36 84 1:29:1410Verheyden Tim Halle  - geen -

129 23 D24 0:14:05 133 1:05:32 140 1:19:37 135 0:09:45 94 1:29:225Rooselaer Inge Asse  DTTA

130 48 H24 0:14:08 134 1:04:52 128 1:19:00 130 0:10:23 128 1:29:2374Bracaval Stéphane Halle  H3O

131 44 H40 0:13:58 128 1:06:11 143 1:20:09 140 0:09:42 90 1:29:5129Bertrand Alain Lembeek  - geen -

132 71 H40 0:13:25 104 1:06:12 145 1:19:37 136 0:10:19 126 1:29:5630De Backer Eddy Halle  - geen -

133 194 H60 0:15:33 184 1:03:16 117 1:18:49 126 0:11:13 155 1:30:022Van de Ven Jean Steenokkerzeel *MTT

134 114 H24 0:14:23 143 1:04:06 120 1:18:29 123 0:11:45 176 1:30:1475Eeckhout Wouter Erembodegem  - geen -

135 11 D24 0:14:25 145 1:05:01 132 1:19:26 134 0:10:53 149 1:30:196Deraedt Valerie Gullegem  KTDC

136 213 H24 0:14:49 160 1:04:20 121 1:19:09 133 0:11:25 166 1:30:3476Van Vaerenbergh Bjorn Tollembeek  - geen -

137 81 H40 0:15:14 173 1:04:57 129 1:20:11 143 0:10:25 130 1:30:3631De La Marche  Koen Merelbeke  - geen -

138 154 H40 0:15:06 168 1:05:04 133 1:20:10 142 0:10:29 132 1:30:3932Mosselmans  Alain Halle  - geen -

139 68 H40 0:13:45 119 1:06:25 147 1:20:10 141 0:10:33 135 1:30:4333D'Hondt  Gino Strijtem  - geen -

140 85 H24 0:13:16 98 1:06:55 151 1:20:11 144 0:10:36 140 1:30:4777De Smaele Steven Halle  H3O

141 127 H24 0:13:57 127 1:06:12 144 1:20:09 139 0:10:40 141 1:30:4978Gremmelprez Ronny Lembeek  H3O

142 120 H50 0:16:11 199 1:02:37 111 1:18:48 125 0:12:15 193 1:31:0311Garré Paul Halle  - geen -

143 3 D24 0:14:02 132 1:07:05 152 1:21:07 151 0:10:13 117 1:31:207Schrijvers Bianca Kuurne  KTDC

144 92 H40 0:14:36 151 1:05:32 139 1:20:08 138 0:11:18 160 1:31:2634Debruyne Jean-Francois Lembeek  - geen -

145 152 H24 0:14:40 157 1:05:36 141 1:20:16 146 0:11:27 167 1:31:4379Michiels Dirk Halle  H3O

146 207 H24 0:13:39 116 1:06:36 148 1:20:15 145 0:11:30 169 1:31:4580Van Parys Olivier Hennuyères  - geen -

147 50 H40 0:12:51 81 1:07:50 154 1:20:41 148 0:11:16 158 1:31:5735Brichau Bruno Halle  - geen -

148 170 H60 0:15:26 181 1:04:51 127 1:20:17 147 0:11:46 179 1:32:033Schoukens  Martin Vlezenbeek *- geen -

149 139 H24 0:15:19 175 1:05:24 138 1:20:43 149 0:11:51 183 1:32:3481Lauwers Christophe Merchtem  - geen -

150 263 D24 0:15:23 178 1:06:19 146 1:21:42 152 0:11:11 154 1:32:538September Tineke Aalst  - geen -

151 142 H50 0:13:54 124 1:09:07 165 1:23:01 155 0:10:04 109 1:33:0512Lories  Stefaan Halle  - geen -

152 167 H24 0:14:22 142 1:09:21 167 1:23:43 162 0:09:57 103 1:33:4082Robinson Joe Buizingen  - geen -

153 98 H40 0:13:36 112 1:10:43 181 1:24:19 163 0:09:23 73 1:33:4236Deleu Dominique Dilbeek  - geen -

154 79 H24 0:14:40 156 1:08:41 159 1:23:21 160 0:10:35 138 1:33:5683De Jonghe Richie Izegem  - geen -

155 177 H40 0:14:31 146 1:08:47 162 1:23:18 158 0:10:40 142 1:33:5837Siccama Danny Tubize  - geen -

156 224 H24 0:15:37 185 1:06:51 150 1:22:28 153 0:11:38 175 1:34:0684Vander Elst Hans Halle  - geen -

157 236 H24 0:15:08 169 1:05:54 142 1:21:02 150 0:13:10 209 1:34:1285Vercleyen Miguel Onkerzele  - geen -

158 196 H50 0:15:10 170 1:08:07 155 1:23:17 157 0:11:01 151 1:34:1813Van Den Broeck Willem Sint-Pieters-Leeu  GLH

159 164 H24 0:14:36 152 1:08:43 161 1:23:19 159 0:11:15 157 1:34:3486Poelmans Kevin Halle  H3O

160 155 H40 0:15:11 171 1:07:47 153 1:22:58 154 0:11:50 181 1:34:4838Mullie Jean-Marc Bellegem  - geen -

161 38 H50 0:14:09 136 1:10:31 177 1:24:40 170 0:10:11 112 1:34:5114Barbé Pascal Buizingen  - geen -

162 112 H24 0:14:31 147 1:08:51 163 1:23:22 161 0:11:45 177 1:35:0787Dewit Pieter Herne  H3O

163 15 D24 0:14:57 164 1:10:22 175 1:25:19 172 0:10:11 113 1:35:309Greiwe Nadine Wommelgem  - geen -

164 151 H24 0:14:34 150 1:11:10 182 1:25:44 176 0:09:54 99 1:35:3888Meyskens Alwin Brussel  - geen -

165 30 D24 0:14:56 162 1:10:33 178 1:25:29 174 0:10:11 114 1:35:4010Vanden Hoof Marjan Halle  - geen -

166 239 H24 0:13:50 120 1:09:25 169 1:23:15 156 0:12:44 202 1:35:5989Verhaegen Kevin Saintes  - geen -

167 245 H24 0:15:24 179 1:09:12 166 1:24:36 166 0:11:29 168 1:36:0590Voets Benjamin Halle  - geen -

168 226 H24 0:15:02 167 1:09:36 170 1:24:38 168 0:11:36 173 1:36:1491Vandercammen Wouter Halle  - geen -

169 43 H24 0:15:45 188 1:08:53 164 1:24:38 169 0:11:36 174 1:36:1492Berghmans Benjamin Kester  - geen -

170 16 D24 0:14:19 140 1:11:59 189 1:26:18 181 0:10:00 106 1:36:1811Haenen Erika Buizingen  - geen -

171 82 H40 0:14:37 154 1:11:31 186 1:26:08 180 0:10:15 120 1:36:2339De Man Luc Lennik  H3O

172 255 H24 0:15:53 192 1:08:35 158 1:24:28 164 0:11:56 185 1:36:2493Wyckmans Steven Halle  - geen -

173 138 H24 0:14:08 135 1:11:58 188 1:26:06 179 0:10:22 127 1:36:2894Laureys Thomas Halle  H3O

174 187 H40 0:13:34 108 1:11:12 183 1:24:46 171 0:11:45 178 1:36:3140Troch Raf Iddergem  H3O

175 53 H24 0:15:16 174 1:10:25 176 1:25:41 175 0:10:55 150 1:36:3695Cannoot  Steven Gooik  - geen -

176 91 H24 0:15:21 177 1:10:08 172 1:25:29 173 0:11:18 161 1:36:4796Debrael David Lettelingen  H3O

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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177 67 H24 0:16:17 200 1:08:19 156 1:24:36 167 0:12:30 198 1:37:0697D'Hondt Jo Meerbeke  - geen -

178 232 H24 0:14:22 141 1:12:45 193 1:27:07 190 0:10:02 108 1:37:0998Vannieuwenhuyze Laurent Sint-martens-bod  - geen -

179 147 H18 0:16:09 197 1:08:20 157 1:24:29 165 0:12:44 203 1:37:131Meert  Robbe Halle *- geen -

180 76 H24 0:15:01 165 1:11:59 190 1:27:00 186 0:10:14 118 1:37:1499De Gols Samuël Dworp  - geen -

181 59 H24 0:15:11 172 1:11:35 187 1:26:46 185 0:10:43 145 1:37:29100Coppieters Jean-François Schaerbeek  H3O

182 157 H24 0:15:52 191 1:09:55 171 1:25:47 178 0:11:50 180 1:37:37101Ottoy Bram Dilbeek  H3O

183 29 D24 0:14:55 161 1:11:26 185 1:26:21 183 0:11:20 162 1:37:4112Vandecasteele Cindy Asse  DTTA

184 180 H24 0:14:16 139 1:12:27 192 1:26:43 184 0:11:02 152 1:37:45102Sluys Danny Halle  - geen -

185 64 H24 0:16:00 194 1:10:20 174 1:26:20 182 0:11:33 170 1:37:53103D'Hauwer Chris Mere  - geen -

186 39 H24 0:15:01 166 1:10:43 180 1:25:44 177 0:12:23 196 1:38:07104Barrez  Frank Halle  - geen -

187 210 H24 0:18:24 222 1:08:41 160 1:27:05 188 0:11:51 182 1:38:56105Van Roye Steven Sint Pieters Leeu  - geen -

188 209 H70 0:17:42 218 1:09:23 168 1:27:05 189 0:12:11 191 1:39:161Van Puyenbroeck Andre Asse *DTTA

189 191 H24 0:15:40 187 1:12:02 191 1:27:42 192 0:12:04 187 1:39:46106Van Bellinghen Koen Dworp  - geen -

190 227 H24 0:15:48 189 1:11:13 184 1:27:01 187 0:14:03 215 1:41:04107Vanhoorebeek Koen Gent  H3O

191 179 HU23 0:17:32 216 1:10:10 173 1:27:42 191 0:14:12 216 1:41:5411Sluys Johan Lembeek  - geen -

192 74 H40 0:14:39 155 1:15:35 202 1:30:14 195 0:12:05 188 1:42:1941De Craene Didier Halle  H3O

193 163 H24 0:17:29 214 1:10:34 179 1:28:03 193 0:14:39 220 1:42:42108Pillet Stephane Halle  - geen -

194 225 H24 0:15:27 182 1:15:10 200 1:30:37 196 0:12:11 192 1:42:48109Vander Oost Eric Halle  H3O

195 57 H40 0:15:53 193 1:15:34 201 1:31:27 200 0:11:22 164 1:42:4942Christiaens Luc Halle  H3O

196 62 H24 0:16:10 198 1:14:37 197 1:30:47 197 0:12:03 186 1:42:50110Couder Frederick Dworp  - geen -

197 47 H24 0:15:28 183 1:13:29 194 1:28:57 194 0:14:13 217 1:43:10111Borremans Johan Buizingen  H3O

198 148 H40 0:16:34 204 1:14:44 199 1:31:18 199 0:13:08 208 1:44:2643Meert  Dominique Halle  - geen -

199 174 H40 0:16:45 206 1:14:21 195 1:31:06 198 0:13:26 212 1:44:3244Sermon Joris Pepingen  H3O

200 94 H24 0:16:54 207 1:14:38 198 1:31:32 202 0:13:02 207 1:44:34112Dedobbeleer Jo Halle  - geen -

201 65 H40 0:16:01 195 1:16:43 206 1:32:44 203 0:12:39 200 1:45:2345D'Hauwer Danny Meerbeke  - geen -

202 150 H24 0:16:21 202 1:16:41 205 1:33:02 206 0:12:37 199 1:45:39113Mertens Sven Halle  - geen -

203 26 D24 0:17:01 210 1:15:57 204 1:32:58 205 0:12:53 204 1:45:5113Van De Weghe Leen Vollezele  - geen -

204 158 H40 0:16:41 205 1:16:50 207 1:33:31 208 0:12:22 195 1:45:5346Oyen Carl Gooik  H3O

205 125 H24 0:15:48 190 1:17:37 208 1:33:25 207 0:12:41 201 1:46:06114Gobert Fabien Halle  - geen -

206 212 H24 0:17:15 213 1:15:38 203 1:32:53 204 0:13:20 210 1:46:13115Van Tittelboom  Luk Borsbeke  - geen -

207 133 H40 0:16:28 203 1:18:30 209 1:34:58 209 0:12:07 190 1:47:0547Jenquin Danny Meerbeke  - geen -

208 178 H18 0:16:57 209 1:14:33 196 1:31:30 201 0:15:56 223 1:47:262Sluys Anthony Sint-pieters-leeuw *- geen -

209 28 D24 0:17:10 212 1:19:24 212 1:36:34 212 0:11:35 172 1:48:0914Van Well Maureen Halle  - geen -

210 22 D40 0:15:38 186 1:22:26 216 1:38:04 213 0:10:33 134 1:48:372Pletinckx Melissa Geraardsbergen *- geen -

211 100 H40 0:17:36 217 1:18:48 211 1:36:24 210 0:12:25 197 1:48:4948Demesmaeker Erik Lembeek  - geen -

212 102 H24 0:16:54 208 1:19:31 213 1:36:25 211 0:14:20 218 1:50:45116Demol  Dimitri Halle  - geen -

213 20 D24 0:16:06 196 1:23:10 218 1:39:16 215 0:12:06 189 1:51:2215Michiels Corine Oetingen  H3O

214 10 D24 0:17:10 211 1:23:06 217 1:40:16 217 0:11:52 184 1:52:0816Delmé Katleen Sint Pieters  Leeu  H3O

215 169 H24 0:19:59 226 1:18:36 210 1:38:35 214 0:14:34 219 1:53:09117Sarrazyn Thierry Halle  H3O

216 130 H24 0:17:30 215 1:22:24 215 1:39:54 216 0:13:25 211 1:53:19118Hernou Bert Halle  - geen -

217 18 D24 0:19:17 223 1:21:19 214 1:40:36 218 0:12:58 205 1:53:3417Lunstroot Leoni Halle  - geen -

218 34 D24 0:18:16 219 1:23:52 220 1:42:08 219 0:13:48 213 1:55:5618Wildemeersch Bieke Hennuyères  H3O

219 122 HU23 0:16:21 201 1:29:05 224 1:45:26 223 0:11:18 159 1:56:4412Gerard Kristof Herne  - geen -

220 24 D40 0:19:43 225 1:23:18 219 1:43:01 221 0:13:53 214 1:56:543Stadsbader Tania Herne *- geen -

221 7 D24 0:18:17 221 1:23:55 221 1:42:12 220 0:14:48 221 1:57:0019Callebaut Klara Halle  H3O

222 9 D50 0:18:17 220 1:25:57 223 1:44:14 222 0:13:00 206 1:57:141Debontridder Gerda Halle *- geen -

223 33 DU23 0:20:38 228 1:25:30 222 1:46:08 224 0:16:04 225 2:02:122Verckens An Oetingen *H3O

224 13 D24 0:20:03 227 1:29:16 225 1:49:19 225 0:16:03 224 2:05:2220Fuchs Suzy Halle  - geen -

225 19 D24 0:19:39 224 1:37:22 226 1:57:01 226 0:15:30 222 2:12:3121Marginet Saskia Lembeek  - geen -

226 4 D24 0:23:04 229 1:37:58 227 2:01:02 227 0:18:37 227 2:19:3922Azare Natacha Halle  - geen -

227 8 D24 0:23:33 230 1:42:00 228 2:05:33 228 0:17:20 226 2:22:5323Calonne Cathy Halle  - geen -

DNF 201 H24 0:11:42 35Van Hoogten Koen HulshoutCDTG

DNF 258 H24 0:11:48 39Termote Thomas LedegemETZ

DNF 49 H24 0:13:37 113 0:50:15 1 1:03:52 18Braeckman Michel Halle- geen -

DNS 165 H50Ringoet  Ivo Lennik- geen -

DNS 247 H24Vos Jan Rillaar- geen -

DNS 25 D24Talloen Els Leuven- geen -

DNS 5 D24Bulté Kaatje Pellenberg- geen -

DNS 240 HU23Verheyden Mathias Tielt-winge- geen -

DNS 87 H24De Smet Jan Lembeek- geen -

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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DNS 185 H24Tiels Niko HalleH3O

DNS 78 H40De Hertog  Pascal Vilvoorde- geen -

DNS 190 H24Van Belle Patrick Deux-acren- geen -

DNS 237 HU23Verdeyen Thomas Huizingen- geen -

DNS 80 H40De Kerf Walter Buizingen- geen -

DNS 31 D24Vanderheijden Jana Halle- geen -

DNS 40 H50Bellemans  Dirk Denderwindeke- geen -

DNS 260 H24Onbekend 0- geen -

DNS 230 H40Vanlulle Serge Pepingen- geen -

DNS 77 H18De Greve Cyril JetteDTTA

DNS 262 H50Kint Philippe 0- geen -

DNS 168 H40Ruelens Peter GeelCDTG

DNS 103 H24Demuysere Jona GeluweTTI

DNS 116 H50Emonds Rik DiepenbeekZLTC

DNS 219 H50Vande Velde Walter HalleITM

DNS 84 HU23De Rybel Ruud WiezeTTL

DNS 83 H50De Meulemeester Martin TernatDTTA

DNS 56 H40Chevalier Jean-Paul HovesDTTA

DNS 36 H24Arts Dimitri Zaventem- geen -

DNS 129 H24Hendrickx Geert MortselBTT

DNS 231 H24Vanmelkebeke Kjell ZwijnaardeETZ

DNS 17 D24Laenens Annelies Buizingen- geen -

DNS 144 H60Luypaert  Armand Meise- geen -

DNS 32 D24Vantournhout Carolien Bogaarden- geen -

DNS 159 H24Pans Christophe Kessel-lo- geen -

DNS 12 D50Dewandeler Danielle Bousvak- geen -

DNS 242 H50Vermeersch Luc OostakkerTTA

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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Result Waves
3,6/33/2,1

Thierry Demeire http://www.halle.be

Dames19:00:00- Heren 19:05:00Distances:

CRO:

Starts:

Website:

17° Recreatieve Avondduatlon - Halle-Sint Rochus 19/08/2011

Dames

Pl. Name Nr Cat
Pl

CatPlaceClub
Run1 
Time

R1
Pl

Bike 
Time

B.
Pl

R+B
Tijd

RB
Pl

Run2 
Time

R2
Pl

Finish 
time

1 Tondeur Alexandra 1 D24 0:11:41 1 1:00:53 2 1:12:34 2 0:07:38 1 1:20:121Court St Etienn *TRIGT

2 Ameloot Heidi 257 D24 0:11:55 2 1:00:25 1 1:12:20 1 0:08:09 2 1:20:292Ledegem *ETZ

3 Van Hoolandt Martine 27 D40 0:12:54 5 1:01:22 4 1:14:16 3 0:08:51 4 1:23:073Chievres *TRIATH

4 Platteeuw Veronique 21 D24 0:12:45 3 1:02:35 5 1:15:20 5 0:08:34 3 1:23:544La Glanerie *TRIATH

5 Depoorter Elise 2 DU23 0:13:38 6 1:01:08 3 1:14:46 4 0:09:33 6 1:24:195Klerken *TTR

6 Godeau Carla 14 D24 0:12:46 4 1:04:46 6 1:17:32 6 0:09:27 5 1:26:596Aalst  - geen -

7 Rooselaer Inge 23 D24 0:14:05 8 1:05:32 8 1:19:37 8 0:09:45 7 1:29:227Asse  DTTA

8 Deraedt Valerie 11 D24 0:14:25 10 1:05:01 7 1:19:26 7 0:10:53 13 1:30:198Gullegem  KTDC

9 Schrijvers Bianca 3 D24 0:14:02 7 1:07:05 10 1:21:07 9 0:10:13 11 1:31:209Kuurne  KTDC

10 September Tineke 263 D24 0:15:23 14 1:06:19 9 1:21:42 10 0:11:11 14 1:32:5310Aalst  - geen -

11 Greiwe Nadine 15 D24 0:14:57 13 1:10:22 11 1:25:19 11 0:10:11 9 1:35:3011Wommelgem  - geen -

12 Vanden Hoof Marjan 30 D24 0:14:56 12 1:10:33 12 1:25:29 12 0:10:11 10 1:35:4012Halle  - geen -

13 Haenen Erika 16 D24 0:14:19 9 1:11:59 14 1:26:18 13 0:10:00 8 1:36:1813Buizingen  - geen -

14 Vandecasteele Cindy 29 D24 0:14:55 11 1:11:26 13 1:26:21 14 0:11:20 15 1:37:4114Asse  DTTA

15 Van De Weghe Leen 26 D24 0:17:01 17 1:15:57 15 1:32:58 15 0:12:53 19 1:45:5115Vollezele  - geen -

16 Van Well Maureen 28 D24 0:17:10 19 1:19:24 16 1:36:34 16 0:11:35 16 1:48:0916Halle  - geen -

17 Pletinckx Melissa 22 D40 0:15:38 15 1:22:26 18 1:38:04 17 0:10:33 12 1:48:3717Geraardsberge *- geen -

18 Michiels Corine 20 D24 0:16:06 16 1:23:10 20 1:39:16 18 0:12:06 18 1:51:2218Oetingen  H3O

19 Delmé Katleen 10 D24 0:17:10 18 1:23:06 19 1:40:16 19 0:11:52 17 1:52:0819Sint Pieters  Le  H3O

20 Lunstroot Leoni 18 D24 0:19:17 23 1:21:19 17 1:40:36 20 0:12:58 20 1:53:3420Halle  - geen -

21 Wildemeersch Bieke 34 D24 0:18:16 20 1:23:52 22 1:42:08 21 0:13:48 22 1:55:5621Hennuyères  H3O

22 Stadsbader Tania 24 D40 0:19:43 25 1:23:18 21 1:43:01 23 0:13:53 23 1:56:5422Herne *- geen -

23 Callebaut Klara 7 D24 0:18:17 21 1:23:55 23 1:42:12 22 0:14:48 24 1:57:0023Halle  H3O

24 Debontridder Gerda 9 D50 0:18:17 22 1:25:57 25 1:44:14 24 0:13:00 21 1:57:1424Halle *- geen -

25 Verckens An 33 DU23 0:20:38 27 1:25:30 24 1:46:08 25 0:16:04 27 2:02:1225Oetingen *H3O

26 Fuchs Suzy 13 D24 0:20:03 26 1:29:16 26 1:49:19 26 0:16:03 26 2:05:2226Halle  - geen -

27 Marginet Saskia 19 D24 0:19:39 24 1:37:22 27 1:57:01 27 0:15:30 25 2:12:3127Lembeek  - geen -

28 Azare Natacha 4 D24 0:23:04 28 1:37:58 28 2:01:02 28 0:18:37 29 2:19:3928Halle  - geen -

29 Calonne Cathy 8 D24 0:23:33 29 1:42:00 29 2:05:33 29 0:17:20 28 2:22:5329Halle  - geen -

DNS Talloen Els 25 D24Leuven- geen -

DNS Laenens Annelies 17 D24Buizingen- geen -

DNS Vanderheijden Jana 31 D24Halle- geen -

DNS Dewandeler Danielle 12 D50Bousvak- geen -

DNS Bulté Kaatje 5 D24Pellenberg- geen -

DNS Vantournhout Carolien 32 D24Bogaarden- geen -

Heren

Pl. Name Nr Cat
Pl

CatPlaceClub
Run1 
Time

R1
Pl

Bike 
Time

B.
Pl

R+B
Tijd

RB
Pl

Run2 
Time

R2
Pl

Finish 
time

1 Van Hemel Tim 198 HU23 0:09:54 1 0:51:12 2 1:01:06 1 0:07:08 7 1:08:141Mol *CDTG

2 Van Poucke Gert 208 H24 0:10:00 2 0:51:57 7 1:01:57 4 0:06:35 1 1:08:322Wachtebeke *TDW

3 Vandendriessche Kenneth 223 HU23 0:10:01 3 0:51:54 6 1:01:55 2 0:06:42 2 1:08:373Ruddervoorde *ETZ

4 Woestenborghs Rob 253 H24 0:10:23 5 0:51:33 3 1:01:56 3 0:06:51 3 1:08:474Oudenaarde *RRT

5 Van Houtem Timothy 202 H24 0:10:19 4 0:51:38 5 1:01:57 5 0:06:52 4 1:08:495Roosdaal *DTTA

6 Vanleene Wim 229 H24 0:10:33 7 0:52:55 18 1:03:28 11 0:07:03 5 1:10:316Merksem  TDW

7 Vijverman Tim 243 H24 0:10:33 8 0:52:49 16 1:03:22 6 0:07:21 8 1:10:437Lede  TTI

8 Beutels Tom 45 H24 0:10:45 11 0:52:45 14 1:03:30 14 0:07:29 10 1:10:598Meldert-Lumm  ETL

9 Van Hemel Nick 199 H24 0:10:43 9 0:52:45 15 1:03:28 9 0:07:33 11 1:11:019Wilsele  CDTG

10 Volkaerts Ward 246 HU23 0:11:07 14 0:52:20 11 1:03:27 8 0:07:42 14 1:11:0910Duffel *SP&O

11 Kestermont Bruno 134 H40 0:10:43 10 0:52:52 17 1:03:35 17 0:07:39 12 1:11:1411Huizingen *DTTA

12 Coppens Wim 58 H24 0:11:29 25 0:52:00 8 1:03:29 12 0:07:51 18 1:11:2012Aalst  - geen -

13 Lintermans Koen 140 H24 0:11:07 15 0:52:24 13 1:03:31 15 0:07:58 20 1:11:2913Zellik  - geen -

14 De Bouw Tim 72 H24 0:11:18 20 0:52:14 10 1:03:32 16 0:08:07 24 1:11:3914Londerzeel  DTTA

15 Ertveldt Julien 117 HU23 0:11:19 21 0:52:10 9 1:03:29 13 0:08:11 25 1:11:4015Sint-lambrechts  - geen -

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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17° Recreatieve Avondduatlon - Halle-Sint Rochus 19/08/2011

16 Vandenbussche Tom 222 H24 0:11:51 45 0:51:35 4 1:03:26 7 0:08:21 33 1:11:4716Assebroek  TTI

17 Blaton Wim 46 H24 0:11:06 13 0:52:22 12 1:03:28 10 0:09:25 71 1:12:5317Overboelare  - geen -

18 Ringoot Roel 166 H24 0:10:57 12 0:55:25 28 1:06:22 25 0:07:23 9 1:13:4518Malderen  - geen -

19 Van Houtem Joeri 204 H24 0:11:18 19 0:55:03 24 1:06:21 24 0:07:42 15 1:14:0319Roosdaal  DTTA

20 Vandenbosch Didier 221 H40 0:11:17 17 0:55:06 25 1:06:23 26 0:07:41 13 1:14:0420Sint Genesius *- geen -

21 Demeulemeester Bernard 189 H40 0:11:49 42 0:54:30 19 1:06:19 21 0:07:58 21 1:14:1721Zwevegem *KTDC

22 De Vriendt Davy 88 H24 0:11:30 28 0:54:48 22 1:06:18 20 0:08:05 23 1:14:2322Impe  - geen -

23 Van Gorp Mark 197 H24 0:11:24 23 0:55:14 27 1:06:38 27 0:07:49 16 1:14:2723Vremde  BTT

24 Berghmans Dieter 42 H24 0:10:33 6 0:56:48 42 1:07:21 30 0:07:08 6 1:14:2924Lembeek  - geen -

25 Delattre Luc 96 H40 0:11:39 32 0:54:41 20 1:06:20 22 0:08:14 27 1:14:3425Dilbeek  DTTA

26 Clam Pierre 121 H24 0:11:28 24 0:54:53 23 1:06:21 23 0:08:28 36 1:14:4926Bois De Lessin  TRIATH

27 Verbist  Dirk 235 H40 0:11:29 26 0:55:11 26 1:06:40 28 0:08:17 29 1:14:5727Halle  - geen -

28 Vijverman Steven 244 H24 0:11:31 30 0:54:47 21 1:06:18 19 0:08:44 45 1:15:0228Sint-Lievens-H  TTI

29 Trajius Gabriël 186 H40 0:11:31 29 0:55:50 29 1:07:21 29 0:07:50 17 1:15:1129La Glanerie  TRIATH

30 Zeidler Quentin 256 H24 0:11:16 16 0:56:06 31 1:07:22 31 0:08:18 30 1:15:4030Bousval  - geen -

31 Gremmens Stefan 259 H24 0:11:21 22 0:56:55 43 1:08:16 42 0:07:59 22 1:16:1531Callenelle  TRIATH

32 Servaege Vincent 176 H24 0:11:46 36 0:56:21 37 1:08:07 32 0:08:22 34 1:16:2932Heule  KTDC

33 Verbiest Kris 234 H24 0:11:41 33 0:56:31 39 1:08:12 40 0:08:21 32 1:16:3333Diegem  - geen -

34 De Smaels Dimitri 86 H24 0:11:51 46 0:56:21 36 1:08:12 39 0:08:24 35 1:16:3634Hofstade  TTL

35 Loonen Jeff 141 H40 0:11:49 41 0:56:20 35 1:08:09 34 0:08:32 38 1:16:4135Halle  H3O

36 Deleebeeck Joeri 97 HU23 0:11:30 27 0:56:41 40 1:08:11 36 0:08:36 40 1:16:4736Hever  ITM

37 Abrams  David 35 H24 0:12:00 48 0:56:11 33 1:08:11 37 0:08:39 41 1:16:5037Halle  - geen -

38 Catry Andy 54 H40 0:11:48 38 0:56:24 38 1:08:12 38 0:08:49 49 1:17:0138Tournai  - geen -

39 Kieckens Kenneth 135 HU23 0:12:12 54 0:56:01 30 1:08:13 41 0:08:55 53 1:17:0839Welle  - geen -

40 De Cleer Wouter 73 HU23 0:11:51 44 0:56:18 34 1:08:09 33 0:09:00 56 1:17:0940Tollembeek  - geen -

41 Walravens Stefaan 250 H24 0:12:03 49 0:56:07 32 1:08:10 35 0:09:09 60 1:17:1941Sint-pieters-lee  - geen -

42 Doms Bart 113 H40 0:11:49 39 0:57:54 57 1:09:43 44 0:08:17 28 1:18:0042Grimbergen  - geen -

43 Peetermans Johan 161 H50 0:12:18 58 0:57:43 51 1:10:01 55 0:08:35 39 1:18:3643Westerlo *GETC

44 Decreton Jonas 93 H24 0:11:35 31 0:58:24 63 1:09:59 53 0:08:41 43 1:18:4044Dilbeek  - geen -

45 Wouters Dave 254 H24 0:12:48 73 0:57:06 45 1:09:54 49 0:08:48 47 1:18:4245Tessenderlo  CDTG

46 Vancutsem Tom 218 H40 0:11:57 47 0:58:05 59 1:10:02 56 0:08:43 44 1:18:4546Halle  H3O

47 De Winter Pieter-Jan 90 H40 0:12:08 51 0:57:48 52 1:09:56 50 0:08:53 52 1:18:4947Astene  TTA

48 Vanalphen Jan 214 H24 0:11:18 18 0:58:22 62 1:09:40 43 0:09:11 62 1:18:5148Borgerhout  - geen -

49 Caillau Roland 52 H50 0:12:10 52 0:57:53 55 1:10:03 58 0:08:50 50 1:18:5349Beloeil *TRIGT

50 Schuermans Jan 172 H24 0:13:00 81 0:56:44 41 1:09:44 46 0:09:11 61 1:18:5550Tielt-winge  - geen -

51 Sermon Ronald 175 H24 0:12:37 68 0:57:21 47 1:09:58 52 0:08:58 55 1:18:5651Sint-pieters-lee  - geen -

52 Meert Paul 149 H24 0:12:21 59 0:57:51 53 1:10:12 59 0:08:48 46 1:19:0052Asse  DTTA

53 Destrijker Koen 108 H24 0:12:28 65 0:57:30 48 1:09:58 51 0:09:05 58 1:19:0353Sint-genesius-r  - geen -

54 Catteceur Andy 55 H24 0:12:11 53 0:57:37 49 1:09:48 47 0:09:16 63 1:19:0454Torhout  - geen -

55 Gilis Geoffrey 123 H24 0:12:40 70 0:57:03 44 1:09:43 45 0:09:37 79 1:19:2055Kester  - geen -

56 D'Hoedt Jan 66 H50 0:12:24 60 0:57:38 50 1:10:02 57 0:09:20 67 1:19:2256Lembeek *- geen -

57 Eloin Damien 115 H24 0:12:41 71 0:57:13 46 1:09:54 48 0:09:42 84 1:19:3657Halle  SPEEDX

58 Demol Steve 101 H24 0:12:04 50 0:57:57 58 1:10:01 54 0:09:36 77 1:19:3758Halle  - geen -

59 Bellet Jean-Francois 41 H40 0:12:50 75 0:58:43 65 1:11:33 68 0:08:13 26 1:19:4659Serques  - geen -

60 Parewyck Dimitri 160 H24 0:11:49 40 0:59:43 79 1:11:32 67 0:08:19 31 1:19:5160Anderlecht  ITM

61 Deknop Eric 95 H40 0:12:16 56 0:59:07 73 1:11:23 60 0:08:48 48 1:20:1161Pietrain  TCBM

62 Lameir Christian 137 H50 0:11:46 35 0:59:57 82 1:11:43 70 0:08:29 37 1:20:1262Dilbeek  DTTA

63 Dewattines Michel 111 H50 0:12:48 72 0:59:00 69 1:11:48 73 0:08:39 42 1:20:2763Chievres  TRIATH

64 Clijsters David 6 H24 0:12:27 63 0:59:07 72 1:11:34 69 0:09:00 57 1:20:3464Herent  MTT

65 Van Daele Demian 192 HU23 0:12:56 80 0:58:48 66 1:11:44 71 0:08:52 51 1:20:3665Stekene  - geen -

66 Waelkens Filip 249 H40 0:12:51 76 0:58:36 64 1:11:27 63 0:09:20 66 1:20:4766Lembeek  - geen -

67 Vancutsem Philippe 217 H24 0:13:13 90 0:58:15 61 1:11:28 64 0:09:28 73 1:20:5667Halle  - geen -

68 De Weghe Mario 89 H24 0:12:33 66 0:58:57 67 1:11:30 66 0:09:41 82 1:21:1168Groot-Bijgaard  DTTA

69 Balestrie Benoît 37 H24 0:11:50 43 1:01:34 93 1:13:24 91 0:07:55 19 1:21:1969Loupoigne  - geen -

70 Marechal Gino 146 H24 0:12:25 61 0:59:01 70 1:11:26 62 0:09:54 95 1:21:2070Halle  - geen -

71 Sneppé Thierry 181 H40 0:13:35 104 0:57:54 56 1:11:29 65 0:10:00 98 1:21:2971Halle  - geen -

72 Weemaels Didier 252 H24 0:12:49 74 0:59:00 68 1:11:49 74 0:10:27 120 1:22:1672Uccle  - geen -

73 Honshoven Patrick 131 H24 0:13:35 105 0:58:12 60 1:11:47 72 0:10:34 124 1:22:2173Buizingen  H3O

74 Vanlangendyck Ronny 228 H40 0:13:06 85 1:00:07 86 1:13:13 83 0:09:17 64 1:22:3074Sint-pieters-lee  - geen -

75 Van De Velde Wouter 261 H24 0:12:55 79 1:00:21 87 1:13:16 85 0:09:19 65 1:22:3575Halle  - geen -
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76 Fontaine Didier 119 H24 0:13:08 87 1:00:04 85 1:13:12 80 0:09:31 74 1:22:4376Leerbeek  DTTA

77 Van Den Berge Frank 195 H40 0:13:33 102 0:57:52 54 1:11:25 61 0:11:24 150 1:22:4977Buizingen  - geen -

78 Denayer Marc 105 H40 0:13:04 83 1:00:03 84 1:13:07 75 0:09:44 87 1:22:5178Mechelen  - geen -

79 Cordyn Sam 60 H24 0:13:37 108 0:59:34 77 1:13:11 79 0:09:44 86 1:22:5579Halle  - geen -

80 De Cruyenaere  Stephane 75 H24 0:13:58 123 0:59:25 76 1:13:23 90 0:09:39 80 1:23:0280Lembeek  - geen -

81 Vancutsem Joël 216 H40 0:13:32 101 0:59:40 78 1:13:12 81 0:09:51 91 1:23:0381Lot  - geen -

82 Gillijns Steven 124 H24 0:12:27 62 1:00:51 92 1:13:18 87 0:09:51 90 1:23:0982Halle  - geen -

83 Guilmin Thomas 128 H24 0:12:37 67 1:00:39 90 1:13:16 86 0:09:54 92 1:23:1083Halle  - geen -

84 Brisaert Ivo 51 H24 0:13:17 94 1:00:34 89 1:13:51 92 0:09:27 72 1:23:1884Lembeek  - geen -

85 Cornelis Frederik 61 H24 0:14:14 129 0:59:02 71 1:13:16 84 0:10:05 103 1:23:2185Ternat  - geen -

86 Tytgat Peter 188 H40 0:13:55 119 0:59:25 75 1:13:20 89 0:10:02 100 1:23:2286Rollegem  ETZ

87 Stiens Ludo 183 H24 0:13:55 120 0:59:15 74 1:13:10 78 0:10:13 106 1:23:2387Sint-pieters-lee  - geen -

88 Denayer Stef 104 H40 0:13:23 98 0:59:46 80 1:13:09 76 0:10:32 122 1:23:4188Halle  - geen -

89 Luyckfasseel Nils 143 HU23 0:13:14 91 0:59:55 81 1:13:09 77 0:10:35 127 1:23:4489Halle  - geen -

90 Steenhouwer Tim 182 H24 0:13:21 96 0:59:58 83 1:13:19 88 0:10:35 126 1:23:5490Buizingen  - geen -

91 D'Hondt Koen 70 H40 0:12:28 64 1:00:45 91 1:13:13 82 0:11:15 142 1:24:2891Roosdaal  - geen -

92 Moerenhout  Bart 153 H24 0:12:17 57 1:03:21 113 1:15:38 95 0:08:56 54 1:24:3492Erembodegem  - geen -

93 Erzeel Marc 118 H40 0:13:22 97 1:02:17 104 1:15:39 96 0:09:05 59 1:24:4493Beert  - geen -

94 Goossens Mark 126 H40 0:14:24 135 1:00:34 88 1:14:58 94 0:10:16 111 1:25:1494Buizingen  - geen -

95 Devillé Jurgen 109 H24 0:13:09 88 1:02:59 109 1:16:08 102 0:09:23 70 1:25:3195Halle  - geen -

96 Onbekend2 193 H24 0:13:52 115 1:02:13 101 1:16:05 100 0:09:33 76 1:25:38960  - geen -

97 Van Houtem Roger 203 H60 0:13:52 117 1:02:16 103 1:16:08 103 0:09:47 89 1:25:5597Roosdaal *DTTA

98 Jadin Vincent 132 H24 0:13:16 92 1:01:39 94 1:14:55 93 0:11:08 140 1:26:0398Lembeek  - geen -

99 Sergooris Kris 173 H24 0:12:52 78 1:03:12 111 1:16:04 99 0:10:17 112 1:26:2199Halle  - geen -

100 Van Hemelryk Johan 200 H40 0:13:43 112 1:02:24 105 1:16:07 101 0:10:15 108 1:26:22100Buizingen  - geen -

101 Dewaele Philippe 110 H24 0:13:35 106 1:02:06 99 1:15:41 97 0:10:42 132 1:26:23101Geraardsberge  - geen -

102 Deridder Maarten 107 H24 0:12:38 69 1:04:24 119 1:17:02 108 0:09:22 68 1:26:24102Halle  - geen -

103 Vancraenem Geert 215 H40 0:14:32 138 1:01:46 96 1:16:18 105 0:10:12 105 1:26:30103Vilvoorde  - geen -

104 Maginet Timmy 145 H24 0:14:00 125 1:02:04 98 1:16:04 98 0:10:45 134 1:26:49104Haaltert  - geen -

105 Vanden Hove Alain 220 H50 0:14:37 144 1:01:53 97 1:16:30 106 0:10:23 118 1:26:53105Sint Genesius  - geen -

106 Lafarque  Arnaud 136 H24 0:13:13 89 1:04:23 118 1:17:36 113 0:09:39 81 1:27:15106St Pieters Leeu  - geen -

107 Schroeders Manu 171 H50 0:14:33 139 1:02:13 102 1:16:46 107 0:10:51 136 1:27:37107Tervuren  UTO

108 Deman Peter 99 H24 0:13:04 82 1:04:43 120 1:17:47 115 0:09:59 97 1:27:46108Sint-Pieters-Le  H3O

109 Pieters Philippe 162 H50 0:14:44 149 1:02:51 108 1:17:35 112 0:10:15 110 1:27:50109Halle  - geen -

110 Nechelput Sven 156 H24 0:15:24 166 1:01:42 95 1:17:06 110 0:10:46 135 1:27:52110Sint-pieters-lee  - geen -

111 Van Ruysevelt  Reinout 211 H24 0:14:56 151 1:02:41 107 1:17:37 114 0:10:41 131 1:28:18111Sint-pieters-lee  - geen -

112 Wauters Ken 251 H24 0:13:31 100 1:05:20 130 1:18:51 121 0:09:33 75 1:28:24112Halle  - geen -

113 D'Hondt Rik 69 H24 0:13:06 86 1:03:03 110 1:16:09 104 0:12:21 176 1:28:30113Pollare  - geen -

114 Van Obergen Patrick 205 H40 0:13:19 95 1:03:45 114 1:17:04 109 0:11:33 155 1:28:37114Halle  - geen -

115 Cruyskens Ludo 63 H40 0:13:05 84 1:05:16 129 1:18:21 116 0:10:18 114 1:28:39115Itterbeek  - geen -

116 Vansintjan Piet 233 H50 0:13:41 111 1:05:16 128 1:18:57 122 0:09:43 85 1:28:40116Alsemberg  - geen -

117 Van Ongeval Fabrice 206 H24 0:13:59 124 1:05:00 125 1:18:59 123 0:09:46 88 1:28:45117Lembeek  - geen -

118 Vranckx Philippe 248 H24 0:15:20 163 1:02:13 100 1:17:33 111 0:11:20 148 1:28:53118Huizingen  H3O

119 Verdoodt Lode 238 H50 0:14:15 130 1:04:22 117 1:18:37 118 0:10:17 113 1:28:54119Ternat  DTTA

120 Deprins Wietse 106 H24 0:12:15 55 1:06:47 140 1:19:02 125 0:09:54 94 1:28:56120Lembeek  - geen -

121 Stijlemans Gerry 184 H24 0:13:52 116 1:05:13 127 1:19:05 126 0:10:04 101 1:29:09121Asse  DTTA

122 Verheyden Tim 241 HU23 0:14:41 148 1:04:57 124 1:19:38 129 0:09:36 78 1:29:14122Halle  - geen -

123 Bracaval Stéphane 48 H24 0:14:08 127 1:04:52 122 1:19:00 124 0:10:23 117 1:29:23123Halle  H3O

124 Bertrand Alain 44 H40 0:13:58 122 1:06:11 135 1:20:09 132 0:09:42 83 1:29:51124Lembeek  - geen -

125 De Backer Eddy 71 H40 0:13:25 99 1:06:12 136 1:19:37 128 0:10:19 115 1:29:56125Halle  - geen -

126 Van de Ven Jean 194 H60 0:15:33 170 1:03:16 112 1:18:49 120 0:11:13 141 1:30:02126Steenokkerzeel *MTT

127 Eeckhout Wouter 114 H24 0:14:23 134 1:04:06 115 1:18:29 117 0:11:45 160 1:30:14127Erembodegem  - geen -

128 Van Vaerenbergh Bjorn 213 H24 0:14:49 150 1:04:20 116 1:19:09 127 0:11:25 151 1:30:34128Tollembeek  - geen -

129 De La Marche  Koen 81 H40 0:15:14 160 1:04:57 123 1:20:11 135 0:10:25 119 1:30:36129Merelbeke  - geen -

130 Mosselmans  Alain 154 H40 0:15:06 155 1:05:04 126 1:20:10 134 0:10:29 121 1:30:39130Halle  - geen -

131 D'Hondt  Gino 68 H40 0:13:45 113 1:06:25 138 1:20:10 133 0:10:33 123 1:30:43131Strijtem  - geen -

132 De Smaele Steven 85 H24 0:13:16 93 1:06:55 142 1:20:11 136 0:10:36 128 1:30:47132Halle  H3O

133 Gremmelprez Ronny 127 H24 0:13:57 121 1:06:12 137 1:20:09 131 0:10:40 130 1:30:49133Lembeek  H3O

134 Garré Paul 120 H50 0:16:11 183 1:02:37 106 1:18:48 119 0:12:15 175 1:31:03134Halle  - geen -

135 Debruyne Jean-Francois 92 H40 0:14:36 142 1:05:32 132 1:20:08 130 0:11:18 147 1:31:26135Lembeek  - geen -
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136 Michiels Dirk 152 H24 0:14:40 147 1:05:36 133 1:20:16 138 0:11:27 152 1:31:43136Halle  H3O

137 Van Parys Olivier 207 H24 0:13:39 110 1:06:36 139 1:20:15 137 0:11:30 154 1:31:45137Hennuyères  - geen -

138 Brichau Bruno 50 H40 0:12:51 77 1:07:50 144 1:20:41 140 0:11:16 144 1:31:57138Halle  - geen -

139 Schoukens  Martin 170 H60 0:15:26 167 1:04:51 121 1:20:17 139 0:11:46 163 1:32:03139Vlezenbeek *- geen -

140 Lauwers Christophe 139 H24 0:15:19 162 1:05:24 131 1:20:43 141 0:11:51 167 1:32:34140Merchtem  - geen -

141 Lories  Stefaan 142 H50 0:13:54 118 1:09:07 155 1:23:01 145 0:10:04 102 1:33:05141Halle  - geen -

142 Robinson Joe 167 H24 0:14:22 132 1:09:21 157 1:23:43 152 0:09:57 96 1:33:40142Buizingen  - geen -

143 Deleu Dominique 98 H40 0:13:36 107 1:10:43 168 1:24:19 153 0:09:23 69 1:33:42143Dilbeek  - geen -

144 De Jonghe Richie 79 H24 0:14:40 146 1:08:41 150 1:23:21 150 0:10:35 125 1:33:56144Izegem  - geen -

145 Siccama Danny 177 H40 0:14:31 136 1:08:47 152 1:23:18 148 0:10:40 129 1:33:58145Tubize  - geen -

146 Vander Elst Hans 224 H24 0:15:37 171 1:06:51 141 1:22:28 143 0:11:38 159 1:34:06146Halle  - geen -

147 Vercleyen Miguel 236 H24 0:15:08 156 1:05:54 134 1:21:02 142 0:13:10 188 1:34:12147Onkerzele  - geen -

148 Van Den Broeck Willem 196 H50 0:15:10 157 1:08:07 145 1:23:17 147 0:11:01 138 1:34:18148Sint-Pieters-Le  GLH

149 Poelmans Kevin 164 H24 0:14:36 141 1:08:43 151 1:23:19 149 0:11:15 143 1:34:34149Halle  H3O

150 Mullie Jean-Marc 155 H40 0:15:11 159 1:07:47 143 1:22:58 144 0:11:50 164 1:34:48150Bellegem  - geen -

151 Barbé Pascal 38 H50 0:14:09 128 1:10:31 166 1:24:40 160 0:10:11 104 1:34:51151Buizingen  - geen -

152 Dewit Pieter 112 H24 0:14:31 137 1:08:51 153 1:23:22 151 0:11:45 161 1:35:07152Herne  H3O

153 Meyskens Alwin 151 H24 0:14:34 140 1:11:10 170 1:25:44 164 0:09:54 93 1:35:38153Brussel  - geen -

154 Verhaegen Kevin 239 H24 0:13:50 114 1:09:25 159 1:23:15 146 0:12:44 185 1:35:59154Saintes  - geen -

155 Voets Benjamin 245 H24 0:15:24 165 1:09:12 156 1:24:36 156 0:11:29 153 1:36:05155Halle  - geen -

156 Vandercammen Wouter 226 H24 0:15:02 154 1:09:36 160 1:24:38 158 0:11:36 157 1:36:14156Halle  - geen -

157 Berghmans Benjamin 43 H24 0:15:45 173 1:08:53 154 1:24:38 159 0:11:36 158 1:36:14157Kester  - geen -

158 De Man Luc 82 H40 0:14:37 143 1:11:31 173 1:26:08 168 0:10:15 109 1:36:23158Lennik  H3O

159 Wyckmans Steven 255 H24 0:15:53 178 1:08:35 148 1:24:28 154 0:11:56 168 1:36:24159Halle  - geen -

160 Laureys Thomas 138 H24 0:14:08 126 1:11:58 175 1:26:06 167 0:10:22 116 1:36:28160Halle  H3O

161 Troch Raf 187 H40 0:13:34 103 1:11:12 171 1:24:46 161 0:11:45 162 1:36:31161Iddergem  H3O

162 Cannoot  Steven 53 H24 0:15:16 161 1:10:25 165 1:25:41 163 0:10:55 137 1:36:36162Gooik  - geen -

163 Debrael David 91 H24 0:15:21 164 1:10:08 162 1:25:29 162 0:11:18 146 1:36:47163Lettelingen  H3O

164 D'Hondt Jo 67 H24 0:16:17 184 1:08:19 146 1:24:36 157 0:12:30 180 1:37:06164Meerbeke  - geen -

165 Vannieuwenhuyze Laurent 232 H24 0:14:22 133 1:12:45 179 1:27:07 176 0:10:02 99 1:37:09165Sint-martens-b  - geen -

166 Meert  Robbe 147 H18 0:16:09 181 1:08:20 147 1:24:29 155 0:12:44 184 1:37:13166Halle *- geen -

167 De Gols Samuël 76 H24 0:15:01 152 1:11:59 176 1:27:00 172 0:10:14 107 1:37:14167Dworp  - geen -

168 Coppieters Jean-François 59 H24 0:15:11 158 1:11:35 174 1:26:46 171 0:10:43 133 1:37:29168Schaerbeek  H3O

169 Ottoy Bram 157 H24 0:15:52 176 1:09:55 161 1:25:47 166 0:11:50 165 1:37:37169Dilbeek  H3O

170 Sluys Danny 180 H24 0:14:16 131 1:12:27 178 1:26:43 170 0:11:02 139 1:37:45170Halle  - geen -

171 D'Hauwer Chris 64 H24 0:16:00 179 1:10:20 164 1:26:20 169 0:11:33 156 1:37:53171Mere  - geen -

172 Barrez  Frank 39 H24 0:15:01 153 1:10:43 169 1:25:44 165 0:12:23 178 1:38:07172Halle  - geen -

173 Van Roye Steven 210 H24 0:18:24 200 1:08:41 149 1:27:05 175 0:11:51 166 1:38:56173Sint Pieters Lee  - geen -

174 Van Puyenbroeck Andre 209 H70 0:17:42 199 1:09:23 158 1:27:05 174 0:12:11 173 1:39:16174Asse *DTTA

175 Van Bellinghen Koen 191 H24 0:15:40 172 1:12:02 177 1:27:42 178 0:12:04 170 1:39:46175Dworp  - geen -

176 Vanhoorebeek Koen 227 H24 0:15:48 175 1:11:13 172 1:27:01 173 0:14:03 192 1:41:04176Gent  H3O

177 Sluys Johan 179 HU23 0:17:32 197 1:10:10 163 1:27:42 177 0:14:12 193 1:41:54177Lembeek  - geen -

178 De Craene Didier 74 H40 0:14:39 145 1:15:35 188 1:30:14 181 0:12:05 171 1:42:19178Halle  H3O

179 Pillet Stephane 163 H24 0:17:29 195 1:10:34 167 1:28:03 179 0:14:39 197 1:42:42179Halle  - geen -

180 Vander Oost Eric 225 H24 0:15:27 168 1:15:10 186 1:30:37 182 0:12:11 174 1:42:48180Halle  H3O

181 Christiaens Luc 57 H40 0:15:53 177 1:15:34 187 1:31:27 186 0:11:22 149 1:42:49181Halle  H3O

182 Couder Frederick 62 H24 0:16:10 182 1:14:37 183 1:30:47 183 0:12:03 169 1:42:50182Dworp  - geen -

183 Borremans Johan 47 H24 0:15:28 169 1:13:29 180 1:28:57 180 0:14:13 194 1:43:10183Buizingen  H3O

184 Meert  Dominique 148 H40 0:16:34 188 1:14:44 185 1:31:18 185 0:13:08 187 1:44:26184Halle  - geen -

185 Sermon Joris 174 H40 0:16:45 190 1:14:21 181 1:31:06 184 0:13:26 191 1:44:32185Pepingen  H3O

186 Dedobbeleer Jo 94 H24 0:16:54 192 1:14:38 184 1:31:32 188 0:13:02 186 1:44:34186Halle  - geen -

187 D'Hauwer Danny 65 H40 0:16:01 180 1:16:43 191 1:32:44 189 0:12:39 182 1:45:23187Meerbeke  - geen -

188 Mertens Sven 150 H24 0:16:21 186 1:16:41 190 1:33:02 191 0:12:37 181 1:45:39188Halle  - geen -

189 Oyen Carl 158 H40 0:16:41 189 1:16:50 192 1:33:31 193 0:12:22 177 1:45:53189Gooik  H3O

190 Gobert Fabien 125 H24 0:15:48 174 1:17:37 193 1:33:25 192 0:12:41 183 1:46:06190Halle  - geen -

191 Van Tittelboom  Luk 212 H24 0:17:15 194 1:15:38 189 1:32:53 190 0:13:20 189 1:46:13191Borsbeke  - geen -

192 Jenquin Danny 133 H40 0:16:28 187 1:18:30 194 1:34:58 194 0:12:07 172 1:47:05192Meerbeke  - geen -

193 Sluys Anthony 178 H18 0:16:57 193 1:14:33 182 1:31:30 187 0:15:56 198 1:47:26193Sint-pieters-lee *- geen -

194 Demesmaeker Erik 100 H40 0:17:36 198 1:18:48 196 1:36:24 195 0:12:25 179 1:48:49194Lembeek  - geen -

195 Demol  Dimitri 102 H24 0:16:54 191 1:19:31 197 1:36:25 196 0:14:20 195 1:50:45195Halle  - geen -

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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Result Waves
3,6/33/2,1

Thierry Demeire http://www.halle.be

Dames19:00:00- Heren 19:05:00Distances:

CRO:

Starts:

Website:

17° Recreatieve Avondduatlon - Halle-Sint Rochus 19/08/2011

196 Sarrazyn Thierry 169 H24 0:19:59 201 1:18:36 195 1:38:35 197 0:14:34 196 1:53:09196Halle  H3O

197 Hernou Bert 130 H24 0:17:30 196 1:22:24 198 1:39:54 198 0:13:25 190 1:53:19197Halle  - geen -

198 Gerard Kristof 122 HU23 0:16:21 185 1:29:05 199 1:45:26 199 0:11:18 145 1:56:44198Herne  - geen -

DNF Van Hoogten Koen 201 H24 0:11:42 34HulshoutCDTG

DNF Termote Thomas 258 H24 0:11:48 37LedegemETZ

DNF Braeckman Michel 49 H24 0:13:37 109 0:50:15 1 1:03:52 18Halle- geen -

DNS Pans Christophe 159 H24Kessel-lo- geen -

DNS Tiels Niko 185 H24HalleH3O

DNS Kint Philippe 262 H500- geen -

DNS Emonds Rik 116 H50DiepenbeekZLTC

DNS Hendrickx Geert 129 H24MortselBTT

DNS De Greve Cyril 77 H18JetteDTTA

DNS Chevalier Jean-Paul 56 H40HovesDTTA

DNS Vermeersch Luc 242 H50OostakkerTTA

DNS De Meulemeester Martin 83 H50TernatDTTA

DNS Luypaert  Armand 144 H60Meise- geen -

DNS Vande Velde Walter 219 H50HalleITM

DNS Verheyden Mathias 240 HU23Tielt-winge- geen -

DNS Vanmelkebeke Kjell 231 H24ZwijnaardeETZ

DNS Onbekend 260 H240- geen -

DNS De Kerf Walter 80 H40Buizingen- geen -

DNS Verdeyen Thomas 237 HU23Huizingen- geen -

DNS Vanlulle Serge 230 H40Pepingen- geen -

DNS Vos Jan 247 H24Rillaar- geen -

DNS De Hertog  Pascal 78 H40Vilvoorde- geen -

DNS Demuysere Jona 103 H24GeluweTTI

DNS De Smet Jan 87 H24Lembeek- geen -

DNS Ringoet  Ivo 165 H50Lennik- geen -

DNS Bellemans  Dirk 40 H50Denderwindek- geen -

DNS Arts Dimitri 36 H24Zaventem- geen -

DNS De Rybel Ruud 84 HU23WiezeTTL

DNS Ruelens Peter 168 H40GeelCDTG

DNS Van Belle Patrick 190 H24Deux-acren- geen -

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = Disqualified
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